- 1 -

湛江市坡头区财政局
湛坡财〔2022〕102号

转发《湛江市财政局转发广东省财政厅关于进一

步加强政府采购保证金管理工作的通知》

的通知

区各预算单位：

现将市财政局转发《广东省财政厅关于进一步加强政府采购保

证金管理工作的通知》(湛财采[2022]19号)转发给你们，请遵照执

行。

湛江市坡头区财政局

                               2022年6月22日

  - 2 -

公开方式：依申请公开

坡头区财政局办公室                          2022 年 6 月 22 日印发

                                                 校对人：钟波

- 3 -